
Pachet nr.3-Sanitare- SERVICIUL TEHNIC -

I.D.: 68904164

Data publicarii	04.05.22	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.424,50 RON - 6.424,50 RON

Descriere: 1.Silicon transparent-12buc x 23,00ron/buc=276,00ron,2.Silicon alb-12buc x 23,00ron/buc=276,00 ron,3.Bazin Laguna-10buc x198,00ron/buc=1.980,00ron,4.Perlator-20buc x 6,50ron/buc=130,00ron,5. Racord flexibil 1-1/2 fi 50 -30buc x20,00ron/buc=600,00ron,6.Racord flexibil 1-1/4 fi 40-32 -40buc x20,00ron/buc=800,00ron,7.Furtun dush+para-40buc x25,00ron/buc=1.000,00ron,8.Flexibil WC 110 - 20buc x30,00ron/buc=600,00ron,9.Vaselina tub-4buc x25,00ron/buc=100,00ron,10.Furtun alimentare masina spalat-10buc x19,50ron/buc=195,00ron,11.Clopot Laguna-10buc x39,50ron/buc=395,00ron, 12.Banda scotch gri de instalator-5buc x14,50ron/buc=72,50ron. T=6.424,50 ron
